
КАЗАКСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ КАРЖЫ 
МИНИСТРЛ1Г1 МЕМЛЕКЕТТЩ К1Р1С 

К0МИТЕТ1 
АЛМАТЫ КАЛ АСЫ 

БОЙЫНША МЕМЛЕКЕТТ1К К1Р1СТЕР 
ДЕПАРТАМЕНТ!

КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ 
ДОХОДОВ МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ 

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 
ДЕПАРТАМЕНТ

Г ОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ 
ПО ГОРОДУ АЛМАТЫ

БУЙРЫК

у /Л .СЗ  рЦ><М
Алматы каласы

ПРИКАЗ

» Л/Р-/?
город Алматы

О назначении банкрогного 
управляющего

В соответствии с п.п. 2 статьи 15 Законом Республики Казахстан от 07 
марта 2014 года «О реабилитации и банкротстве», и на основании протокола 
собрания кредиторов от 05 марта 2021 года ТОО «Бурильно-крановые 
машины», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить банкротным управляющим Акимбекова Айдара 
Уйсимбековича на ТОО «Бурильно-крановые машины» БИН 030640001758.

2. Возложить на Акимбекова Айдара Уйсимбековича исполнение 
обязанностей банкрогного управляющего в соответствии с требованиями 
законодательства о банкротстве.

3. Банкротному управляющему Акимбекову Айдару Уйсимбековичу 
обеспечить выполнение требований законодательства о банкротстве.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя руководителя Департамента государственных доходов по городу 
Алматы курирующего Управление по работе с задолженностью.

Руководигель департамента

0039871


